
編 集 後 記

　『〈教育と社会〉研究』25号を皆様のお手許にお届けすることをうれしく思います。本号が発行できるこ
とは、ひとえに会員・読者の皆様の多大なるご支援によるものです。特集の企画は有志の会員の方々にご
協力いただき、多くの会員の参加のもとで座談会が行われ、本号に掲載するに至りました。また、ご投稿、
ご寄稿いただいた論文や書評についても、2回の論文検討会や例会での合評会を経るなかで会員の活発な
議論が交わされました。
　しかしながら、編集委員会の作業が遅く発行が遅くなりましたこと、心よりお詫びいたします。掲載を
待たれていた著者の皆様や講読を楽しみにされていた皆様に大変申し訳なく存じます。
　最後になりますが、本研究会の大きな特徴であるアドバイス制を生かしながらよりよい論文を作り上げ
ていく場として、『＜教育と社会＞研究』26号への皆様からのご投稿をお待ち申し上げております。
　今後とも一橋大学＜教育と社会＞研究会をよろしくお願いいたします。

� （後藤篤、鈴木智子、篠崎裕太、田中井優希、谷川由佳）

『〈教育と社会〉研究』第25号編集委員会

編 集 長：谷川由佳
編集委員：後藤篤、鈴木智子、篠崎裕太、田中井優希、木村元、山田哲也

『〈教育と社会〉研究』第26号原稿募集

執筆希望者は、前頁の投稿要領にしたがってご応募下さい。
投稿希望〆切： 2016年１月末日
原 稿 〆 切： 2016年３月末日
募 集 原 稿： 論文／研究ノート／文献・資料紹介／書評

〈教育と社会〉研究　　　第25号

2015年12月14日　　印刷
2015年12月14日　　発行

編集発行	 一橋大学〈教育と社会〉研究会
印　　刷	 社会福祉法人　東京コロニー


	1503266_〈教育と社会〉研究_第25号.pdfから挿入したしおり
	空白ページ
	空白ページ


